



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1.20.12 Sekretariat Dewan Pengurus Korpri
Sub Unit Organisasi : 1.20.12.01 Sekretariat Dewan Pengurus Korpri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5	BELANJA	4.200.385.120,00	4.248.838.120,00	48.453.000,00	1,15	Sumber Dana : Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 621.262.000,00 = 621.262.000,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 59.646.000,00 = 59.646.000,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 33.063.000,00 = 33.063.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 29.489.000,00 = 29.489.000,00 Tunjangan Beras 1 Tahun x 40.517.000,00 = 40.517.000,00 Tunjangan PPh 1 Tahun x 12.973.000,00 = 12.973.000,00 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.200.436.000,00	1.248.889.000,00	48.453.000,00	4,04	
1.20 . 1.20.12 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.200.436.000,00	1.248.889.000,00	48.453.000,00	4,04	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	1.200.436.000,00	1.248.889.000,00	48.453.000,00	4,04	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	819.449.000,00	819.449.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	621.262.000,00	621.262.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	59.646.000,00	59.646.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	33.063.000,00	33.063.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	29.489.000,00	29.489.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	40.517.000,00	40.517.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	13.477.000,00	12.973.000,00	(504.000,00)	(3,74)	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	17.499.000,00	17.499.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	3.996.000,00	4.500.000,00	504.000,00	12,61	1 Tahun x 17.499.000,00 = 17.499.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	380.987.000,00	429.440.000,00	48.453.000,00	12,72	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	349.137.000,00	390.900.000,00	41.763.000,00	11,96	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 390.900.000,00 = 390.900.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	31.850.000,00	38.540.000,00	6.690.000,00	21,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 38.540.000,00 = 38.540.000,00
1.20 . 1.20.12 . 01.08 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	2.999.949.120,00	2.999.949.120,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	391.549.120,00	391.549.120,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 01.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.08 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar Honorarium Jasa Kebersihan Kantor 12 Orang/Bulan x 2.037.000,00 = 24.444.000,00 BPJS Ketenagakerjaan 12 Orang/Bulan x 127.110,00 = 1.525.320,00 BPJS Kesehatan 12 Orang/Bulan x 101.850,00 = 1.222.200,00
1.20 . 1.20.12 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner Hitam 12 Lusin/Bagian/Triwulan x 274.500,00 = 3.294.000,00 Pulpen Faster 108 Lusin/Bagian/Triwulan x 26.500,00 = 2.862.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS F4 80 g 36 Rim/Bagian/Triwulan x 55.000,00 = 1.980.000,00 Kertas HVS A4 70 g 108 Rim/Bagian/Triwulan x 44.400,00 = 4.795.200,00 Map Letter File 48 Lusin/Bagian/Triwulan x 20.500,00 = 984.000,00 Buku Agenda Surat Keluar Masuk 72 Buah/Bagian/Triwulan x 49.500,00 = 3.564.000,00 Buku Expedisi Biasa 72 Buah/Bagian/Triwulan x 50.000,00 = 3.600.000,00 Hekter HD 10 Max 108 Buah/Bagian/Triwulan x 14.000,00 = 1.512.000,00 Stabillo Warna Warni 108 Buah/Bagian/Triwulan x 9.400,00 = 1.015.200,00 Spidol White Board 36 Lusin/Bagian/Triwulan x 95.500,00 = 3.438.000,00 Correction Tape 108 Buah/Bagian/Triwulan x 24.000,00 = 2.592.000,00 Pensil 2B 36 Lusin/Bagian/Triwulan x 49.500,00 = 1.782.000,00 Amplop Putih 16 Kotak/Bagian/Triwulan x 36.350,00 = 581.600,00
1.20 . 1.20.12 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.12 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.11 . 5.2.2.06.07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Map Batik KORPRI 1,000 Buah/Triwulan x 8.500,00 = 8.500.000,00 Cetak Kop Surat Sekretariat KORPRI 48 Rim/Triwulan x 145.000,00 = 6.960.000,00 Cetak Kop Surat Dewan Pengurus KORPRI 48 Rim/Triwulan x 165.000,00 = 7.920.000,00 Cetak Surat Setoran Pajak (SSP) Tahun 2016 40 Blok/Triwulan x 45.000,00 = 1.800.000,00 Cetak Faktur Pajak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 01.14	Penyediaan peralatan rumah tangga	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	20 Rim/Triwulan x 45.000,00 = 900.000,00 Cetak Lembar Disposisi 80 Blok/Triwulan x 15.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Ampo Sekretariat KORPRI 32 Kotak/Triwulan x 50.000,00 = 1.600.000,00 Cetak AmpoDewan Pengurus KORPRI 16 Kotsk/Triwulan x 50.000,00 = 800.000,00 Cetak Stempel 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00 Cetak Struktur Organisasi Sekretariat KORPRI 1 Buah x 1.420.000,00 = 1.420.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 01.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.14 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Gelas HS 3 Lusin/Kali x 187.000,00 = 561.000,00 Piring Duralex 3 Lusin/Kali x 115.000,00 = 345.000,00 Sapu Nagata 16 buah/Triwulan x 40.000,00 = 640.000,00 Sendok Makan St Stell 4 Lusin/Kali x 86.000,00 = 344.000,00 Garpu 4 Lusin/Kali x 86.000,00 = 344.000,00 Keset Kaki Kamar Mandi 24 Buah/Triwulan x 35.000,00 = 840.000,00 Kain Pel 24 Buah/Triwulan x 121.000,00 = 2.904.000,00 Kain Lap 4 Lusin/Triwulan x 84.000,00 = 336.000,00 Serbet 60 Buah/Triwulan x 11.000,00 = 660.000,00 Serokan Sampah 12 Buah/Triwulan x 24.000,00 = 288.000,00 Tissue Kotak 36 kotak/bagian/triwulan x 28.000,00 = 1.008.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sabun cream 48 bungkus/triwulan x 8.000,00 = 384.000,00 Rinso 24 bungkus/triwulan x 45.700,00 = 1.096.800,00 Pewangi ruangan 60 Ruangan/Triwulan x 20.200,00 = 1.212.000,00 Tong Sampah Besar 3 buah/Kali x 83.000,00 = 249.000,00 Sarum Tangan Karet 16 Set/Triwulan x 30.200,00 = 483.200,00 Sapu Ijuk 24 Buah/Triwulan x 21.000,00 = 504.000,00 Sapu Lidi 16 Buah/Triwulan x 13.800,00 = 220.800,00 Sabun Mandi 24 Buah/Triwulan x 7.000,00 = 168.000,00 Kain Pel Refil 48 Buah/Triwulan x 38.000,00 = 1.824.000,00 Pembersih Lantai 800 ml 96 Bungkus/Triwulan x 16.000,00 = 1.536.000,00 Kemoceng Microbar 40 Buah/Triwulan x 47.000,00 = 1.880.000,00 Gayung 16 Buah/Triwulan x 33.600,00 = 537.600,00 Ember Bertutup Besar 4 Buah/Kali x 220.000,00 = 880.000,00 Sikat Kamar Mandi 12 Buah/Triwulan x 310.000,00 = 3.720.000,00 Lemon Pet 40 Botol/Trieulan x 29.000,00 = 1.160.000,00 Kapur Barus 24 Bungkus/Triwulan x 19.500,00 = 468.000,00 Tong Air Bertutup 4 Buang/kali x 164.000,00 = 656.000,00 Bay Fresh Cair 64 Kaleng/Triwulan x 27.000,00 = 1.728.000,00 Wipol 20 Bungkus/Triwulan x 65.000,00 = 1.300.000,00 Gunting 24 BUah/Kali x 17.000,00 = 408.000,00 Baygon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 Kaleng/Triwulan x 40.000,00 = 960.000,00 Cutter Lokal 12 Kotak/Triwulan x 85.000,00 = 1.020.000,00 Tisu Gulung 48 Rol/Triwulan x 8.000,00 = 384.000,00 Tisu Basah 96 Bungkus/Triwulan x 20.000,00 = 1.920.000,00 Sapu Sorong Debu 8 Buah/Triwulan x 213.000,00 = 1.704.000,00 Brush Tangkai 24 BUah/Triwulan x 45.000,00 = 1.080.000,00 Tutup gelas St less 50 Set/Kali x 8.700,00 = 435.000,00 Keranjang sampah 4 Buah/kali x 52.900,00 = 211.600,00
1.20 . 1.20.12 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat 25 Kali x 1.560.000,00 = 39.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tamu 25 Kali x 1.560.000,00 = 39.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis administrasi perkantoran	135.957.600,00	135.957.600,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	135.957.600,00	135.957.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	135.957.600,00	135.957.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	135.957.600,00	135.957.600,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorer 60 Orang/Bulan x 2.037.000,00 = 122.220.000,00 BPJS Ketenagakerjaan 60 Orang/Bulan x 127.110,00 = 7.626.600,00 BPJS Kesehatan 60 Orang/Bulan x 101.850,00 = 6.111.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 01.29	Rapat Dewan Pengurus KORPRI Kota Medan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Honorarium Panitia Pelaksana PNS Pengarah 2 Orang/Kali x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggung Jawab 2 Orang/Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 2 Orang/Kali x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 2 Orang/Kali x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 18 Orang/Kali x 800.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS 10 Orang/Kali x 600.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 2 Kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Cetak Cetakan 2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Fofocopy 2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.1	Belanja Pegawai	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 01.29 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					100 Orang/Kali x 70.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09		Pengadaan peralatan gedung kantor	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Pengguna Anggaran 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OP x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 OP x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	37.050.000,00	37.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	37.050.000,00	37.050.000,00	0,00	0,00	Lap Top Laptop 2 Unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Printer 2 Unit x 6.025.000,00 = 12.050.000,00
1.20 . 1.20.12 . 02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	12.050.000,00	12.050.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.12 . 02.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Rutin Peralatan Gedung Kantor Pemeliharaan Rutin Peralatan Gedung Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 03	Program peningkatan disiplin aparaturnya	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	4 Triwulan x 20.000.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 03.02		Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian dan Perlengkapannya Pakaian Dinas Harian dan Perlengkapannya 20 Stel x 1.555.000,00 = 31.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 03.05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 03.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu Belanja Pakaian Olahraga 20 Orang x 1.555.000,00 = 31.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	1.723.400.000,00	1.723.400.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 13 Orang x 920.000,00 = 11.960.000,00 Honorarium Non PNSD Honorarium Moderator 2 Orang x 900.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium MC 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Non-PNS 10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 6.075.000,00 = 6.075.000,00 Seminar Kit 100 Buah x 156.200,00 = 15.620.000,00 Belanja Cenderamata
1.20 . 1.20.12 . 05.92	Pembekalan Anggota KORPRI yang memasuki batas usia pensiun	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.1	Belanja Pegawai	32.655.000,00	32.655.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.055.000,00	21.055.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.055.000,00	21.055.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.600.000,00	11.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	167.345.000,00	167.345.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.695.000,00	43.695.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.695.000,00	21.695.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	100 Orang x 220.000,00 = 22.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Iklan /Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Liputan Media Massa 4 Media x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Liputan Media Televisi 2 TV x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.250.000,00	37.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetakan Cetakan 1 Kegiatan x 9.750.000,00 = 9.750.000,00 Spanduk 3 Buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Pasphoto Peserta 100 Orang x 35.000,00 = 3.500.000,00 Foto Dokumentasi/Publikasi 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 2 Hari x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.400.000,00	24.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.400.000,00	24.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Makanan dan Minuman Peserta 260 Orang/Hari x 35.000,00 = 9.100.000,00 Snack Kegiatan 130 X 2 Kali X 2 Hari 520 Orang/Kali/Hari x 15.000,00 = 7.800.000,00 Makan dan Minum Rapat Panitia 250 Orang/Kali x 30.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 8 orang x 2.250.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.92 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 200 Orang/Hari x 100.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93	Bimbingan tes masuk Perguruan Tinggi Negeri bagi anak Anggota KORPRI	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.1	Belanja Pegawai	38.700.000,00	38.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 15 Orang x 1.300.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak tetap Honorarium Non PNS 6 Orang x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	321.300.000,00	321.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Seminar Kit 100 Orang x 175.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.310.000,00	22.310.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.810.000,00	4.810.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 4.810.000,00 = 4.810.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	47.490.000,00	47.490.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	47.490.000,00	47.490.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Snack Peserta 2,600 Orang/Hari x 15.000,00 = 39.000.000,00 Belanja Buah 15 Keranjang x 350.000,00 = 5.250.000,00 Makan dan Minum Panitia 108 Orang/Hari x 30.000,00 = 3.240.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 22 Orang/Hari x 125.000,00 = 2.750.000,00 Golongan III 88 Orang/Hari x 100.000,00 = 8.800.000,00 Golongan II 22 Orang/Hari x 75.000,00 = 1.650.000,00 Non PNS 66 Orang/Hari x 50.000,00 = 3.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	198.000.000,00	198.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.93 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	198.000.000,00	198.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kepada BimbinganTest Masuk Perguruan Tinggi Negeri Bagi Anak Anggota KORPRI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.100	Monitoring dan Evaluasi unit KORPRI Kota Medan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.850.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.850.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Penanggung Jawab 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 Orang x 650.000,00 = 650.000,00 Koordinator 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 8 Orang x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS 6 Orang x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.750.000,00	20.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.100 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 20 Orang/Hari x 125.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 80 Orang/Hari x 100.000,00 = 8.000.000,00 Golongan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.128	Pelatihan Komputer Bagi Anak-Anak Anggota KORPRI	133.400.000,00	133.400.000,00	0,00	0,00	20 Orang/Hari x 75.000,00 = 1.500.000,00 Non PNS 60 Orang/Hari x 50.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.050.000,00	10.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pengarah 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota 7 Orang x 700.000,00 = 4.900.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OP x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak tetap Honorarium Non PNS 6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	118.700.000,00	118.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Seminar Kit 50 Orang x 90.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Snack 1,500 Orang/Hari x 15.000,00 = 22.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.020.000,00	7.020.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 16 Orang/Hari x 80.000,00 = 1.280.000,00 Golongan III 64 Orang/Hari x 70.000,00 = 4.480.000,00 Golongan II 16 Orang/Hari x 60.000,00 = 960.000,00 Non PNS 6 Orang x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.020.000,00	7.020.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 16 Orang/Hari x 80.000,00 = 1.280.000,00 Golongan III 64 Orang/Hari x 70.000,00 = 4.480.000,00 Golongan II 16 Orang/Hari x 60.000,00 = 960.000,00 Non PNS 6 Orang x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	74.180.000,00	74.180.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kepada Lembaga Pendidikan Komputer Bagi Anak Anggota KORPRI 1 Kegiatan x 74.180.000,00 = 74.180.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.128 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	74.180.000,00	74.180.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199	Pembinaan Jiwa (Korps) Korsa KORPRI bagi anggota Korpri	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.1	Belanja Pegawai	29.055.000,00	29.055.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.055.000,00	21.055.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.055.000,00	21.055.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 13 Orang x 920.000,00 = 11.960.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	170.945.000,00	170.945.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Non-PNS 10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan Sewa Kamar 60 Kamar x 750.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobil Pariwisata 2 Unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.845.000,00	5.845.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.845.000,00	5.845.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Hiburan Sewa Hiburan 1 Kegiatan x 5.845.000,00 = 5.845.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.600.000,00	48.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	48.600.000,00	48.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	240 Orang/Kali x 150.000,00 = 36.000.000,00 Snack Kegiatan 360 Orang/Kali x 35.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi / Survey Lokasi Transport Golongan III 4 Orang x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Golongan III 4 Orang x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.199 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Penyelenggara Kegiatan (Even Organizer) Belanja Jasa Penyelenggara Kegiatan (Even Organizer) / Out Bond Lapangan Terbuka 100 Orang x 435.000,00 = 43.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214	Musda KORPRI Kota Medan 2016	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.1	Belanja Pegawai	28.895.000,00	28.895.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.895.000,00	22.895.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.895.000,00	22.895.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 15 Orang x 920.000,00 = 13.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNSD Honorarium Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	321.105.000,00	321.105.000,00	0,00	0,00	2 Orang x 900.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium MC 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Notulen 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Seminar Kit 150 Orang x 250.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Iklan /Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Belanja Liputan Media Massa 4 Media x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Liputan Media Televisi 2 TV x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Belanja LiputanSiaran Radio 2 Radio x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.305.000,00	24.305.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.805.000,00	5.805.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 5.805.000,00 = 5.805.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	32.800.000,00	32.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 2 Hari x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan 16 Kamar/Orang/Hari x 1.300.000,00 = 20.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	123.000.000,00	123.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	123.000.000,00	123.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Makan dan Minum Rapat 150 orang/Kali x 40.000,00 = 6.000.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan 360 Orang/Kali x 325.000,00 = 117.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4 Orang x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 8 orang/hari x 2.250.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Pembuat Makalah 2 orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Tenaga Pengajar 2 Orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.214 . 5.2.2.23.02	Belanja Transport Tenaga Pengajar	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215	Bimbingan Belajar Bagi Anak Anggota KORPRI	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.350.000,00	40.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.350.000,00	34.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 15 Orang x 1.300.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak tetap Honorarium Non PNS 6 Orang x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	159.650.000,00	159.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Seminar Kit 50 Orang x 185.000,00 = 9.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 Orang x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.560.000,00	25.560.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.560.000,00	25.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Snack Peserta 1,300 Orang/Hari x 15.000,00 = 19.500.000,00 Belanja Buah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 Keranjang x 350.000,00 = 5.250.000,00 Makan dan Minum Panitia 27 Orang x 30.000,00 = 810.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 20 Orang/Hari x 100.000,00 = 2.000.000,00 Golongan III 80 Orang/Hari x 80.000,00 = 6.400.000,00 Golongan II 20 Orang/Hari x 70.000,00 = 1.400.000,00 Non PNS 60 Orang/Hari x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	75.040.000,00	75.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.215 . 5.2.2.27.03	Belanja Jasa Kerja Sama Operasional	75.040.000,00	75.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216	Sosialisasi/Pelatihan Aplikasi Pendataan Pegawai KORPRI Kota Medan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.650.000,00	14.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.650.000,00	11.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.650.000,00	11.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Ketua 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00 Koordinator 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 12 Orang x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Non PNS 6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.350.000,00	85.350.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Seminar Kit 100 Orang x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.550.000,00	16.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 8.550.000,00 = 8.550.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dokumentasi/Publikasi 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.300.000,00	26.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	26.300.000,00	26.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Makanan dan Minuman Rapat Panitia 10 Orang/Kali x 30.000,00 = 300.000,00 Snack Kegiatan 130 X 2 Kali X 2 Hari 260 Orang/Kali x 25.000,00 = 6.500.000,00 Makanan dan Minuman Peserta 130 Orang x 150.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 3 orang x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.216 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 100 Orang x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217	Sosialisasi Hasil Munas dan Musda 2016	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.1	Belanja Pegawai	30.250.000,00	30.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Kegiatan x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 13 Orang x 920.000,00 = 11.960.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNSD Honorarium Moderator 2 Orang x 900.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium MC 2 Orang x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Notulen 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Non PNS 10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	119.750.000,00	119.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	62.000.000,00	62.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dokumentasi/Publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Makanan dan Minuman Rapat Panitia 125 Orang/Kali x 30.000,00 = 3.750.000,00 Snack Kegiatan 130 X 2 Kali X 2 Hari 400 Orang/Kali x 25.000,00 = 10.000.000,00 Makanan dan Minuman Peserta 200 Orang/Kali x 80.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 05.217 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber 4 orang x 2.250.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Pembuat Makalah 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05	Penyusunan Renja	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.550.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Penanggung Jawab 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota 9 Orang x 700.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	Operator Komputer 2 Orang x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 2.350.000,00 = 2.350.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.06	Penyusunan LAKIP	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.550.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Penanggung Jawab 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota 9 Orang x 700.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS Operator Komputer 2 Orang x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 2.350.000,00 = 2.350.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman 1 Kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.12	Penyusunan Renstra	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.550.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.350.000,00	9.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana PNS Penanggung Jawab 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota 9 Orang x 700.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS Operator Komputer 2 Orang x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Belanja Jasa Narasumber 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00	
1.20 . 1.20.12 . 06.12 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17	Program Pengembangan Data / Informasi	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :	
1.06 . 1.20.12 . 17.111	Pengembangan dan Pengelolaan data Pegawai Negeri Korpri Kota Medan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Pengguna Anggaran 1 kegiatan x 950.000,00 = 950.000,00
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00		Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa 2 OP x 850.000,00 = 1.700.000,00
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00		Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 OP x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00		Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.650.000,00	50.650.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00		Belanja ATK 1 kegiatan x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	belanja fotocopy 1 kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00	
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00		
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.3	Belanja Modal	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 17.111 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	software Pengadaan Software data pegawai korpri kota medan 1 kegiatan x 95.000.000,00 = 95.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102	PORDA KORPRI Tahun 2016	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.1	Belanja Pegawai	66.395.000,00	66.395.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.895.000,00	22.895.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.895.000,00	22.895.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 15 Orang x 920.000,00 = 13.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Non-PNS 10 Orang x 600.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Atlit 50 Orang x 750.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	133.605.000,00	133.605.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Pembuatan Spanduk 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Makan dan Minum Athlete dan panitia 300 Orang/Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Buah 50 Keranjang x 200.000,00 = 10.000.000,00 Snack 300 Orang/Hari x 15.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Air Mineral Botol 15 Kotak x 50.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	45.355.000,00	45.355.000,00	0,00	0,00	Belanja Custom dan Peralatan Peserta 1 Kegiatan x 45.355.000,00 = 45.355.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	45.355.000,00	45.355.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Berjalan Dinas Dalam Daerah Berjalan Dinas Dalam Daerah (Para Official dan Atlit) 300 Orang/Hari x 150.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.102 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103	Upacara HUT KORPRI	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.1	Belanja Pegawai	58.695.000,00	58.695.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.095.000,00	27.095.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.095.000,00	27.095.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana - PNS Pengarah 1 Hari x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Penanggung Jawab 1 Hari x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Wakil sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 Anggota 20 Orang x 900.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	31.600.000,00	31.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Non PNS 11 Orang x 600.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Upah Tenaga Kerja (MC, Notulen, Petugas Lapangan, Petugas Kebersihan, Penerima Tamu, Peliputan Media, dll) 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	241.305.000,00	241.305.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 9.750.000,00 = 9.750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan kebersihan 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Belanja Piala 4 Set x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.03.19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Iklan /Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan Biaya Pembuatan Spanduk 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Televisi 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Jasa Peliputan Radio 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.555.000,00	27.555.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.955.000,00	8.955.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 8.955.000,00 = 8.955.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 9.600.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dokumentasi/Publikasi 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sound System Sound System 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Hiburan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Snack dan Minum 3,000 Orang x 15.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Buah 20 Keranjang x 350.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 30.103 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.200.385.120,00)	(4.248.838.120,00)	(48.453.000,00)	1,15	Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber/Juri 8 Orang x 3.250.000,00 = 26.000.000,00